（別記第１号様式）

太陽光発電保守点検事業者データベース登録申請書

　年　月　日
宮城県知事　殿

（郵便番号）
  住　　所
  氏　　名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

　宮城県太陽光発電保守点検事業者データベース登録制度実施要領第３の規定により，太陽光発電保守点検事業者の登録を申請します。
	フ リ ガ ナ

	事業者の名称

	本社の所在地
	[bookmark: _GoBack]〒

	県内の主たる
事業所の所在地
	〒

	電話番号／FAX番号

	ホームページのURL

	貴社で対応可能な保守点検業務について，こちらの欄に○を記入してください。↓

	住宅用
	業務
内容
	目視点検

	測定機器を用いた点検

	駆けつけ対応

	パネル洗浄

	設備修理

	設備交換

	その他周辺業務

	事業用
	低圧
（10kW以上
50kW未満）
	業務
内容
	目視点検

	測定機器を用いた点検

	駆けつけ対応

	パネル洗浄

	設備修理

	設備交換

	その他周辺業務（除草作業等）

事業用
	高圧・
特別高圧
（50kW以上）

	業務
内容
	目視点検

	測定機器を用いた点検

	駆けつけ対応

	パネル洗浄

	設備修理

	設備交換

	その他周辺業務（除草作業等）

	主な取扱
メーカー
	パネル

	パワコン

	県内の主な
業務区域

	保有資格や取組実績等
	保有資格

	研修受講実績等

	保守点検
契約実績
	住宅用
	事業用

	10kW以上
50kW未満
	50kW以上
500kW未満
	500kW以上
1,000kW未満
	1,000kW以上
2,000kW未満
	2,000kW
以上

	件
	件
	件
	件
	件
	件

	担当者
	部署・氏名

	電話番号／FAX番号

	Eメールアドレス

※太枠内の記載内容は県ホームページ上で公表します。
【添付書類】
　（１）誓約書
　（２）法人の場合は登記事項証明書，個人の場合は住民票の写し（発行日から３ヶ月以内のもの）
　（３）電気工事業登録証又は電気工事開始受理証の写し
　（４）保守点検の業務内容を示す資料（パンフレットやホームページ，契約書の写しなど）